
Sauna un kubls | Ventas Krasti

Foto autors Ventas krasti foto arhīvs

Mūsu pirts ir ideāli piemērota svinībām šaurā draugu lokā, bet, ja ir vēlme pirti izmantot plašākām svinībām, tad iespējams rezervēt arī papildus guļvietas.

Mūsu saunā, kas tiek apkurināta ar malku, iespējams pērties ar dažādām veselību uzlabojošām slotiņām, kā arī iespējams piesaistīt pirtniekus no Ventspils un Kuldīgas, ar kuriem sadarbojas

mūsu viesu nams.

Pirts mājas iespējas:

2 istabas

8 guļvietas

katrā istabā ir četras vienvietīgas gultas

apkurināmais āra kubls, kuru iespējams izīrēt arī atsevišķi

kamīnzāle

sauna

Papildus informācija:

Kubls  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Spēļu laukums bērniem  Sauna

+37129616644

lienite.leitane@gmail.com

www.ventaskrasti.lv


